
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Česká asociace stolního tenisu (dále jen ,,ČAST“) a Slovenský stolnotenisový zväz (dále jen ,,SSZ“ 
vyhlašuje výběrové řízení na :  

Logo k 100. výročí založení organizovaného stolního tenisu  
v Čechách, na Moravě a na Slovensku 

 
1. Definice pojmů 

,,Vyhlašovatelé“ Česká asociace stolního tenisu, z.s., Zátopkova 100/2, 169 00, Praha 6, 
IČO: 00676888 
& 
Slovenský stolnotenisový zväz, Černockého 6, 831 53, Bratislava, IČO: 30806836 
 

,,Uchazeč – účastník řízení“  Jakákoliv fyzická či právnická osoba, která podá svůj návrh 
 
,,Návrh uchazeče“ Dokument specifikovaný v bodě 4. Podmínek poptávky na výběr 

dodavatele zakázky 
 
,,Logo“ Označení vyhlašovatele ve speciálním grafickém provedení, jehož 

navržení je předmětem tohoto řízení 
 

2. Předmět výběrového řízení  
Předmětem výběrového řízení je logo ke 100. výročí založení organizovaného stolního tenisu v Čechách, 
na Moravě a na Slovensku v roce 2025. 

 
3. Podmínky výběrového řízení 

Účastník řízení (dále jen ,,uchazeč“) předloží vyhlašovateli návrh splňující požadavky zadání 
a podepsanou přihlášku nejpozději do 24.11.2023 do 12:00 hodin. Tento termín se považuje za uzávěrku 
výběrového řízení. Přihláška spolu s návrhem musí být doručena na adresu: Česká asociace stolního 
tenisu, z.s., Zátopkova 100/2, 169 00, Praha 6. Uchazeč může svou přihlášku též zaslat na e-mailovou 
adresu: ctta@cuscz.cz. Za čas podání návrhu odpovídá uchazeč. Vyhlašovatelé neodpovídají za zdržení 
zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání soutěžního návrhu se 
přitom považuje její fyzické převzetí oprávněnou osobou. 
 

Cena pro vítěze výběrového řízení byla stanovena vyhlašovateli na 1 000 EUR. 
 

Uchazeč v přihlášce uvede: 
- Identifikační údaje (jméno, adresa/sídlo uchazeče, právní forma, IČ, telefon, e-mail). 

Uchazečem může být fyzická osoba, osoba samostatně výdělečně činná (OSVČ) i právnická 
osoba.  

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

- Identifikační údaje musí obsahovat všechny potřebné údaje pro platné uzavření smlouvy 
- Souhlas uchazeče s tím, že v případě vítězství v tomto výběrovém řízení nebude autor 

požadovat žádné autorské či licenční poplatky za užití tohoto díla. 
- Návrh bude podán v českém jazyce anebo slovenském jazyce. 
- Uchazeči svým podpisem na přihlášce dávají najevo souhlas s podmínkami výběrového řízení 

a s bezúplatným vystavením svých prací a jejich následným publikováním. Rovněž tím udělují 
výslovný souhlas vyhlašovateli se zveřejněním svých údajů vyplývajících z příslušných právních 
předpisů. 

- Vyhlašovatel se zavazuje k ochraně autorských práv a prohlašuje, že nezneužije žádný se 
soutěžních návrhů. 
 

4. Požadovaný rozsah a zpracování návrhů 
Zájemce o účast předloží ve výběrovém řízení nejméně 1 návrh, a to ve formátu A4, v základním 
barevném i černobílém provedení (negativ-pozitiv), v rozměru 15x15 cm, ve zmenšení rozměr 1,5x1,5 cm 
a v nejmenší možné velikosti: 

- Barevné řešení loga (doporučení modrá, červená, bílá – není však podmínkou) 
- Krátký popis navrhovaných principů grafického manuálu (užité typy písma, doplňková barevnost, 

pokud bude navržena aj.) 
- V návrhu musí být jasně zřetelné, že se jedná o 100. výročí, že je jedná o stolní tenis (např. použití 

pálky a míčku pro stolní tenis) 
- Dalšími doporučujícími prvky může být společná mapa ČR a SR, letopočty 1925 a 2025 

 
5. Hodnotící komise 

Návrhy posoudí a vyhodnotí hodnotící komise jmenovaná oběma vyhlašovateli. 
 
6. Kritéria hodnocení 

Hodnotící komise bude posuzovat návrhy podle následujících kritérií: 
- Splnění požadavků dle zadání 
- Originalita, celková výtvarná úroveň řešení 

a) Logo musí být originální a nezaměnitelné, aby ho lidé identifikovali mezi jinými 
b) Logo musí být významově srozumitelné 
c) Logo by mělo být nápadité a nadčasové, atraktivní 

- Původnost loga 
- Jednoduchost a čitelnost 
- Možnost využití pro polygrafické zpracování 

 
7. Termín vyhodnocení 

Hodnocení návrhů se se uskuteční v týdnu od 04.-08.12.2023. Výsledky řízení oznámí vyhlašovatel všem 
uchazečům písemně nejpozději do 7 dnů od jeho vyhodnocení. 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

8. Vyhlášení výsledků 
Vyhlašovatelé na základě vyhodnocení komise vyhlásí vítěze výběrové řízení. Vyhlašovatelé si vyhrazují 
právo nevyhlásit žádnou z prací jako vítěznou. Rozhodnutí vyhlašovatelů je konečné a nelze se proti 
němu odvolat, ani je podrobit soudnímu přezkumu. Vyhlašovatelé zveřejní výsledek také na svých 
internetových stránkách. 
 

9. Uzavření smlouvy 
Vyhlašovatelé uzavřou smlouvu o zhotovení díla na vytvoření Grafického manuálu na logo.  
 

10. Navrácení soutěžních návrhů 
Po termínu oznámeném spolu s výsledky výběrového řízení může uchazeč písemně požádat 
vyhlašovatele o vrácení všech jím předložených návrhů. Vyhlašovatel se zavazuje vrátit uchazeči 
všechny jím předložené návrhy nejpozději do 14 dnů, ode dne, kdy mu byla doručena písemná žádost 
uchazeče. Nepožádáte-li však uchazeč o vrácení soutěžního návrhu do 31.12.2023, není vyhlašovatel 
povinen mu po uplynutí této lhůty jeho návrh vrátit. 
 

11. Zrušení výběrového řízení 
Vyhlašovatel je oprávněn zrušit výběrové řízení, pokud se v jeho průběhu vyskytnout důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze na vyhlašovateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval. 
 

12. Vzájemný styk mezi vyhlašovatelem a uchazeči 
Písemnosti vůči vyhlašovateli lze doručit: 

- Osobně 
- Prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) 
- Prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu 

 
Pokud uchazeč v podmínkách výběrového řízení narazí na případné nejasnosti, může si vyjasnit 
veškerá sporná místa v průběhu stanovené lhůty, a to formou e-mailového dotazu adresovaného 
kontaktní osobě vyhlašovatele. Tento dotaz musí být doručen nejpozději 7 dní před uplynutím lhůty 
pro podání. Vyhlašovatel odpoví na dotaz e-mailem. Na dotazy učiněné po stanovené lhůtě 
vyhlašovatel není povinen odpovědět. 

 
Kontaktní osoba: 
Zbyněk Špaček, telefon +420 734 436 580, e-mail: ctta@cuscz.cz 
 
V Praze 27.10.2023 
 
 
 
Příloha: Požadavky na grafický manuál loga 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Příloha č. 1 
Požadavky na grafický manuál loga 

 
Nepoužíváme žádný grafický program – požadujeme program s free licencí 
 
Logo (logotyp): 

- Barva + černobílé provedení 
- Ochranné pásmo (okolo loga) 
- Proporce a rozmístění grafických prvků loga 
- Nejmenší povolená velikost loga 
- Umísťování loga v tištěných i elektronických materiálech 
- Dodání loga ve formátu .eps nebo .ai, .pdf a .png (na průhledném pozadí) 
- Definovat ochranou zónu loga 

 
Barevné užití loga 

- Složení barvy v RGB 
- Složení barvy v režimu CMYK 
- Změna barvy pozadí (povolené kombinace barev při použití loga) 

 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

